UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

THANH NIÊN NĂM 2020

Số:           /TB-BTC
V/v Thông báo thời gian tổ chức giải bóng đá

thanh niên huyện Hà Quảng năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 11  năm 2020

                     Kính gửi:

                                        - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

                    - Các đơn vị lực lượng vũ trang;

                    - Các Trường THPT;

                    - Các chi đoàn khối cơ quan trực thuộc huyện đoàn.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng.

Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 30/10/2020 của Ban tổ chức giải bóng đá

thanh niên huyện Hà Quảng năm 2020.

Để tổ chức giải thi đấu bóng đá diễn ra theo kế hoạch, Ban tổ chức thông báo

đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn về thời gian tổ chức giải thi đấu bóng

đá thanh niên huyện Hà Quảng năm 2020, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM HỌP CHUYÊN MÔN

-  Thời gian: 8h00 phút ngày 01 tháng 11 năm 2020

-  Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện (Đài truyền

thanh truyền hình cũ).

- Thành phần: Các thành viên tổ trọng tài; tổ trưởng, tổ phó tổ phục vụ, các

đồng chí trưởng đoàn của các đoàn tham gia giải thi đấu.

- Nội dung: Họp bốc thăm chia bảng các nội dung thi đấu theo kế hoạch.

II. THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC LỄ KHAI MẠC, BẾ MẠC

1. Thời gian: Tổ chức dự kiến trong 07 ngày, từ ngày 05/10/2020 đến ngày

11/11/2020.

- Khai mạc lúc 7h 30 phút, ngày 05/11/2020.

* Lưu ý: Các đoàn tham gia giải phải có mặt trước 7h15 phút để BTC phát

lịch thi đấu.

+ 7 đội bóng cụm Thông Nông cử đại diện đội bóng tham gia buổi lễ khai

mạc tối thiểu 5 - 7 người.

- Bế mạc (dự kiến) hồi 11h 00 phút, ngày 11/11/2020.

2. Địa điểm: Sân vận động huyện Hà Quảng.

3. Thành phần: Đại biểu mời, Ban tổ chức, tổ trọng tài, tổ phục vụ, tổ bảo

vệ, Y tế, các đoàn VĐV tham dự giải thi đấu.

4. Chương trình khai mạc

STT Nội dung Người thực hiện

1 Chào cờ VP HĐND-UBND

2 Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu VP HĐND-UBND

3 Khai mạc  Đ/c Trưởng ban

4 Vận động viên tuyên thệ VĐV

5 Trọng tài tuyên thệ Đ/c Đặng Trung Kiên

6 Thông qua lịch thi đấu Đ/c Lục Văn Hưng

7 Tặng cờ lưu niệm cho các đoàn Đ/c trưởng ban + Phó

trưởng ban

8 Kết thúc VP HĐND-UBND

5. Chương trình bế mạc

STT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu VP HĐND-UBND

2 Đánh giá nhận xét tổ chức giải Đ/c Phó trưởng ban

3 Công bố quyết định khen thưởng; trao giải VP HĐND-UBND

4 Phát biểu bế mạc  Đ/c Trưởng ban

5 Kết thúc VP HĐND-UBND

III. LỊCH THI ĐẤU GIẢI BÓNG ĐÁ THANH NIÊN NĂM 2020

- Thời gian thi đấu:  Bắt đầu từ buổi sáng ngày 05/11/2020 sau phần lễ khai mạc.

- Địa điểm: Vòng loại tổ chức thi đấu tại 2 cụm:

+ Thị trấn Thông Nông.

+ Sân vận động huyện Hà Quảng.

Trên đây là thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức lễ khai mạc, bế mạc và

thi đấu giải bóng đá thanh niên huyện Hà Quảng năm 2020. Yêu cầu các cơ quan,

đơn vị liên quan, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện để giải đấu

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Tỉnh đoàn thanh niên;

- Sở VHTTDL;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên BTC, tổ trọng tài, tổ phục vụ;

- Lưu: VT, TTVH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Phương

		2020-11-02T15:41:26+0700

		2020-11-02T16:44:48+0700

		2020-11-02T16:44:48+0700

		2020-11-02T16:44:48+0700